2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2021 года                                                               №12/77
город Липецк
О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28
 Кулакова Андрея Викторовича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением
«Липецкое региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №28 Кулакова Андрея Викторовича, требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №28
Кулакова Андрея Викторовича, 2 сентября 1976 года рождения, место рождения –С.СЫРСКОЕ ЛИПЕЦКИЙ Р-Н ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Елецкий государственный университет им. И.А.Бунина» г.Елец, основное место работы, занимаемая должность – УПРАВЛЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ СВЯЗИ ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, водитель спецавтомобиля, член политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, координатор Липецкого сокольского местного отделения, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», «23»  июля 2021 года   в   15 часов 10 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Кулакову Андрею Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельская нива».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                          Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                           Г.Н.АТАЕВА